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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Giov

1 10:31Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

680326 BARONCINI VITTORIA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/03/08
674090 CORNAMUSINI GINEVRA2 MENS SANA SCHERMA12/01/07
696565 BIANCO GIULIA3 MALASPINA MASSA05/10/09
692357 MATRIZI MEGGY4 MALASPINA MASSA14/07/10
672024 ZANNI SABRINA5 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/06/05
671179 ROSADI IRENE6 SCHERMA PISTOIA 189423/08/06
692945 BARTALONI EMMA7 MENS SANA SCHERMA16/07/10
680219 ROSSI CHIARA8 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
682060 GULINO FRANCESCA9 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
688534 GIULIANI NICOLE10 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
680410 SETTEFONTI LINDA11 MENS SANA SCHERMA03/11/08
680925 CIAMPALINI BENEDETTA12 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06
687701 CAPACCI CATERINA13 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/05/07
684549 BIANCHI BENEDETTA14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10
687542 POLINI MATILDE15 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
700012 PULSELLI IRENE16 MENS SANA SCHERMA29/07/09
716899 ZULIANI GAIA17 MENS SANA SCHERMA06/03/07
695641 STORTI BEATRICE18 CS APUANO10/10/09
701273 OLIBONI CHIARA19 MENS SANA SCHERMA23/06/08
714961 TARDELLI VIRGINIA20 MALASPINA MASSA04/12/09
704499 POLACCI SARA SOFIA21 MALASPINA MASSA17/04/09
699826 PALCHETTI BENEDETTA22 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10
688420 BELLUOMINI MARTA23 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA16/12/09
689387 BUCCIARELLI GINEVRA24 CLUB SCHERMA FIRENZE05/05/07
716991 MOISE' MARTA25 CS APUANO09/04/09
712138 GONNELLI VITTORIA26 MENS SANA SCHERMA24/02/10
720241 GALLASTRONI FLORA27 CLUB SCHERMA FIRENZE21/12/07
709427 BALDINI CATERINA28 CLUB SCHERMA FIRENZE16/04/06
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ZANNI SABRINA - PICIO (Pisa)
 -

POLACCI SARA  - MSMAL (Massa)
CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)

STORTI BEATRI - MSAPU (Carrara)
POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

GONNELLI VITT - SIMEN (Siena)
CORNAMUSINI G - SIMEN (Siena)

SETTEFONTI LI - SIMEN (Siena)
BALDINI CATER - FICSF (Firenze)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)
OLIBONI CHIAR - SIMEN (Siena)

BIANCO GIULIA - MSMAL (Massa)
BELLUOMINI MA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

 -
GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)
 -

PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)
MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)

BARTALONI EMM - SIMEN (Siena)
BUCCIARELLI G - FICSF (Firenze)

PULSELLI IREN - SIMEN (Siena)
ZULIANI GAIA - SIMEN (Siena)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)
GALLASTRONI F - FICSF (Firenze)

MOISE' MARTA - MSAPU (Carrara)
BARONCINI VIT - PICIO (Pisa)

TARDELLI VIRG - MSMAL (Massa)
BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)

 -
ROSADI IRENE - PTSCH (Pistoia)
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Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R - 19/10/24 - 20/10/24
22/10/202432

Spada femminile
10:31Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

ZANNI SABRINA-PICIO (Pisa)
-

0
0 ZANNI SABRINA-PICIO (Pisa)E 1

P.

17
16

POLACCI SARA SOFIA-MSMAL (Massa)
CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)

12
15 CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)E 2

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

9
24

STORTI BEATRICE-MSAPU (Carrara)
POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)

14
15 POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)E 3

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

25
8

GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)
CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)

8
15 CORNAMUSINI GINEVRA-SIMEN (Siena)E 4

P. LORITO EMILIO (ARCS)

5
28

SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)
BALDINI CATERINA-FICSF (Firenze)

15
11 SETTEFONTI LINDA-SIMEN (Siena)E 5

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

21
12

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
OLIBONI CHIARA-SIMEN (Siena)

15
13 ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 6

P. BONATO JULIAN (PICIO)

13
20

BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)
BELLUOMINI MARTA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

15
3 BIANCO GIULIA-MSMAL (Massa)E 7

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

29
4

-
GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)

0
0 GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)E 8

P.

3
30

GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)
-

0
0 GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)E 9

P.

19
14

PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)
MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)

6
15 MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)E 10

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

11
22

BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)
BUCCIARELLI GINEVRA-FICSF (Firenze)

15
8 BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)E 11

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

27
6

PULSELLI IRENE-SIMEN (Siena)
ZULIANI GAIA-SIMEN (Siena)

15
9 PULSELLI IRENE-SIMEN (Siena)E 12

P. LORITO EMILIO (ARCS)

7
26

CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)
GALLASTRONI FLORA-FICSF (Firenze)

15
12 CIAMPALINI BENEDETTA-PIVAL (Pontedera)E 13

P. BONATO JULIAN (PICIO)

23
10

MOISE' MARTA-MSAPU (Carrara)
BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)

4
15 BARONCINI VITTORIA-PICIO (Pisa)E 14

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

15
18

TARDELLI VIRGINIA-MSMAL (Massa)
BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)

10
15 BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)E 15

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

31
2

-
ROSADI IRENE-PTSCH (Pistoia)

0
0 ROSADI IRENE-PTSCH (Pistoia)E 16

P.
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22/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Giov

10:31Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 28Girone
672024 ZANNI SABRINA PICIO Qualificata1,00 22 30 811 2

671179 ROSADI IRENE PTSCH Qualificata0,83 13 28 1522 1

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,83 9 27 1833 1

688534 GIULIANI NICOLE PTSCH Qualificata0,83 4 26 2244 4

680410 SETTEFONTI LINDA SIMEN Qualificata0,83 4 24 2055 2

716899 ZULIANI GAIA SIMEN Qualificata0,67 9 26 1766 1

674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIMEN Qualificata0,67 6 27 2177 4

680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata0,67 6 27 217 3

695641 STORTI BEATRICE MSAPU Qualificata0,67 5 26 2199 4

680326 BARONCINI VITTORIA PICIO Qualificata0,67 1 25 241010 3

692945 BARTALONI EMMA SIMEN Qualificata0,67 1 24 231111 2

701273 OLIBONI CHIARA SIMEN Qualificata0,50 3 25 221212 3

692357 MATRIZI MEGGY MSMAL Qualificata0,50 2 26 241313 2

696565 BIANCO GIULIA MSMAL Qualificata0,50 2 26 2413 3

714961 TARDELLI VIRGINIA MSMAL Qualificata0,50 2 25 231515 4

687701 CAPACCI CATERINA ARCS Qualificata0,50 1 24 231616 3

704499 POLACCI SARA SOFIA MSMAL Qualificata0,50 1 22 211717 1

684549 BIANCHI BENEDETTA PICIO Qualificata0,50 -1 24 251818 4

699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC Qualificata0,33 -2 22 241919 1

688420 BELLUOMINI MARTA SIELS Qualificata0,33 -3 24 272020 4

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,33 -3 22 252121 2

689387 BUCCIARELLI GINEVRA FICSF Qualificata0,33 -6 21 272222 3

716991 MOISE' MARTA MSAPU Qualificata0,33 -7 21 282323 3

687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata0,17 -7 22 292424 2

712138 GONNELLI VITTORIA SIMEN Qualificata0,17 -11 15 262525 1

720241 GALLASTRONI FLORA FICSF Qualificata0,17 -19 9 282626 1

700012 PULSELLI IRENE SIMEN Qualificata0,00 -13 17 302727 4

709427 BALDINI CATERINA FICSF Qualificata0,00 -19 10 292828 2
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22/10/2024

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Giov

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione RSpada femminile 10:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 ZULIANI GAIA716899 3 3 V V V V 0,670 9 26SIMEN

2 ROSADI IRENE671179 V 3 V V V V 0,830 13 28PTSCH

3 GULINO FRANCESCA682060 V V V 2 V V 0,830 9 27PINAV

4 GONNELLI VITTORIA712138 1 2 2 2 V 3 0,170 -11 15SIMEN

5 POLACCI SARA SOFIA704499 2 2 V V 3 V 0,500 1 22MSMAL

6 GALLASTRONI FLORA720241 1 0 1 1 V 1 0,170 -19 9FICSF

7 PALCHETTI BENEDETTA699826 3 3 4 V 2 V 0,330 -2 22FIACC

2Girone N.
1 SETTEFONTI LINDA680410 1 V v4 V v4 V 0,830 4 24SIMEN

2 ZANNI SABRINA672024 V V V V V V 1,000 22 30PICIO

3 POLINI MATILDE687542 3 2 4 4 V 4 0,170 -7 22PINAV

4 BARTALONI EMMA692945 3 1 V V V V 0,670 1 24SIMEN

5 ROSSI CHIARA680219 4 1 V 3 V 4 0,330 -3 22SIELS

6 BALDINI CATERINA709427 1 0 4 3 1 1 0,000 -19 10FICSF

7 MATRIZI MEGGY692357 4 3 V 4 V V 0,500 2 26MSMAL

3Girone N.
1 BIANCO GIULIA696565 4 V V V 3 4 0,500 2 26MSMAL

2 MOISE' MARTA716991 V 4 2 4 1 V 0,330 -7 21MSAPU

3 BUCCIARELLI GINEVRA689387 3 V 3 2 V 3 0,330 -6 21FICSF

4 CAPACCI CATERINA687701 2 V V 4 V 3 0,500 1 24ARCS

5 CIAMPALINI BENEDETTA680925 4 V V V 3 V 0,670 6 27PIVAL

6 OLIBONI CHIARA701273 V V 3 3 V 4 0,500 3 25SIMEN

7 BARONCINI VITTORIA680326 V 4 V V 1 V 0,670 1 25PICIO

4Girone N.
1 CORNAMUSINI GINEVRA674090 4 3 V V V V 0,670 6 27SIMEN

2 GIULIANI NICOLE688534 V V V V 1 V 0,830 4 26PTSCH

3 TARDELLI VIRGINIA714961 V 3 V V 4 3 0,500 2 25MSMAL

4 PULSELLI IRENE700012 1 3 1 4 4 4 0,000 -13 17SIMEN

5 BELLUOMINI MARTA688420 3 4 4 V V 3 0,330 -3 24SIELS

6 STORTI BEATRICE695641 3 V V V 3 V 0,670 5 26MSAPU

7 BIANCHI BENEDETTA684549 4 3 V V V 2 0,500 -1 24PICIO
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TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Giov

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R - 19/10/24 - 20/10/24Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

10:32

Inizio:

Stampa:

22/10/2024  10:32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 28turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

28atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7

28

atleti

atleti
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22/10/2024

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Giov

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
10:32Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCI CATERINA 17/05/07687701ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10699826 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

BALDINI CATERINA 16/04/06709427FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BUCCIARELLI GINEVRA 05/05/07689387 9.999SI

GALLASTRONI FLORA 21/12/07720241SI

MOISE' MARTA 09/04/09716991MSAPU-CS APUANO SI

STORTI BEATRICE 10/10/09695641SI

BIANCO GIULIA 05/10/09696565MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MATRIZI MEGGY 14/07/10692357 9.999SI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09704499SI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09714961SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08680326PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10684549 9.999SI

ZANNI SABRINA 08/06/05672024SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06680925PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ROSADI IRENE 23/08/06671179SI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09688420SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219SI

BARTALONI EMMA 16/07/10692945 9.999SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10712138 9.999SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273SI

PULSELLI IRENE 29/07/09700012SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410SI

ZULIANI GAIA 06/03/07716899SI
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22/10/2024

TOSCANA - I Prova di Qualificazione Regionale Giov

Siena (SI) - TOSCANA - I Prova di Qualificazione R

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
10:32Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALDINI CATERINA 16/04/06 709.427401 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680.32643 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARTALONI EMMA 16/07/10 692.9459.999 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
BELLUOMINI MARTA 16/12/09 688.420315 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684.5499.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BIANCO GIULIA 05/10/09 696.565218 MSMAL - MALASPINA MASSA
BUCCIARELLI GINEVRA 05/05/07 689.3879.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
CAPACCI CATERINA 17/05/07 687.701319 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680.925451 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090119 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
GALLASTRONI FLORA 21/12/07 720.241400 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534167 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GONNELLI VITTORIA 24/02/10 712.1389.999 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060211 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
MATRIZI MEGGY 14/07/10 692.3579.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
MOISE' MARTA 09/04/09 716.991456 MSAPU - CS APUANO
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.273144 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699.8269.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 704.499213 MSMAL - MALASPINA MASSA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542186 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
PULSELLI IRENE 29/07/09 700.012455 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
ROSADI IRENE 23/08/06 671.17933 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.219323 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.410214 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
STORTI BEATRICE 10/10/09 695.641454 MSAPU - CS APUANO
TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 714.961263 MSMAL - MALASPINA MASSA
ZANNI SABRINA 08/06/05 672.02441 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ZULIANI GAIA 06/03/07 716.899255 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
10:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
ROSADI IRENE 23/08/06 671179331 PTSCHSI

ZANNI SABRINA 08/06/05 672024412 PICIOSI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680326433 PICIOSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 6740901194 SIMENSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012731445 SIMENSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 6885341676 PTSCHSI

POLINI MATILDE 05/08/07 6875421867 PINAVSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 6820602118 PINAVSI

POLACCI SARA SOFIA 17/04/09 7044992139 MSMALSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 68041021410 SIMENSI

BIANCO GIULIA 05/10/09 69656521811 MSMALSI

ZULIANI GAIA 06/03/07 71689925512 SIMENSI

TARDELLI VIRGINIA 04/12/09 71496126313 MSMALSI

BELLUOMINI MARTA 16/12/09 68842031514 SIELSSI

CAPACCI CATERINA 17/05/07 68770131915 ARCSSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 68021932316 SIELSSI

GALLASTRONI FLORA 21/12/07 72024140017 FICSFSI

BALDINI CATERINA 16/04/06 70942740118 FICSFSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 68092545119 PIVALSI

STORTI BEATRICE 10/10/09 69564145420 MSAPUSI

PULSELLI IRENE 29/07/09 70001245521 SIMENSI

MOISE' MARTA 09/04/09 71699145622 MSAPUSI

BARTALONI EMMA 16/07/10 6929459.99923 SIMENSI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 6845499.99924 PICIOSI

BUCCIARELLI GINEVRA 05/05/07 6893879.99925 FICSFSI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10 7121389.99926 SIMENSI

MATRIZI MEGGY 14/07/10 6923579.99927 MSMALSI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 6998269.99928 FIACCSI
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